- "صدای مردم افغانستان" از ارسال نوشته‌های خوب شما استقبال می‌کند. اداری نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته نامه صدای مردم

آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

شماره‌ی ۱۶۹

سال چهارم، یکشنبه، ۲۹ دلو ۱۳۹۶ هجری خورشیدی، ۱۸ فبروری ۲۰۱۸ میلادی

نقد اجتماعی

هلو کاست افشار

بسم الله یاوری

در مورد افشار همه نوشتند. عده‌ی در مقام قاضی قضاوت کردند و عده‌ی دیگر کارشناسانه عاملین فاجعه‌ی افشار را معرفی کردند. عده‌ی با متون تراژدی اظهار تأسف کردند. قضاوت نسل سوم در مورد فاجعه‌ی افشار خیلی دشوار است.